IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela autoridade
competente por meio do Despacho nº 507/2024 – GAB (Evento 58598240).

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 - Ajustam as partes que o contrato será reajustado com base no IPCA, restando consolidado o valor
total estimado de R$ 27.204,48 (vinte e sete mil, duzentos e quatro reais e quarenta e oito centavos), de
acordo com os seguintes valores unitários:

ITEM OBJETO QUANT. UN. VALOR UNIT.  (R$) VALOR TOTAL (R$)

1.1 Café torrado e moído 520 pacote de (500g) 19,32 10.046,40

1.2 Café torrado em Grãos 12 pacotes de (1Kg) 49,64 595,68